PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	29 сентября 2022 года
	№ 62/561

г. Слюдянка
О принятии списка наблюдателей, направляемых кандидатами в Слюдянскую территориальную избирательную комиссию и участковые избирательные комиссии при проведении выборов мэра Слюдянского муниципального района Иркутской области и главы Слюдянского городского поселения Слюдянского муниципального района Иркутской области 11 сентября 2022 года

В соответствии с частью 3 (1) статьи 40 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29 июня 2022 года №  88/739-8 «О разъяснениях порядка назначения наблюдателей Общественной палатой российской федерации, общественными палатами субъектов Российской Федерации при проведении дополнительных выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатным избирательным округам, иных выборов», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Принять списки наблюдателей, назначенных кандидатами в Слюдянскую территориальную избирательную комиссию и участковые избирательные комиссии № 1287 и № 1295 при проведении выборов мэра Слюдянского муниципального района Иркутской области и главы Слюдянского городского поселения Слюдянского муниципального района Иркутской области 11 сентября 2022 года.

2. Направить настоящее решение и списки наблюдателей в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 1287, № 1295 и разместить на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области.
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

        Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

           Н.Л. Титова